A AL

COMITATO REGIONALE LIGURE

Campionato Regionale Esordienti A

Liguria - V. 50m

AL

COMITATO REGIONALE LIGURE

POS STAFFETTA
COGNOME E NOME

04/07/2025

1 Genova Nuoto My Sport ss

TASSORA Livia
BALESTRI Lara
DELLEPIANE Giorgia
AMBROSI Giulia
2 Idea Sport ssd
ROCCATO Ginevra
BARONI Sofia
RIVELLINI Giada
CAORSI Maita
3 Nuotatori Genovesi ssd
ARMENTO Agnese
LANINI Veronica
TONIETTI Ginevra
PERRONE Olivia
4 Rapallo Nuoto ssd
SOLARI Martina
RISSO Lucia
MARTINI Linda
LAGNO Giada
5 Crocera Stadium ssd
DAGNINO Bianca
MALPEZZ| Beatrice
DORCIER Greta
DAZZI Agnese
6 Andrea Doria
GIOFFRE' Carlotta
FORMOSA Lavinia
BARBERA Anna
MAZZANTI Marilu'
7 Spazio Rari Nantes Camog
DELLA NOCE Luce Veronica
MEDDA PASINI Elettra
BARBAGELATA Micole
MONCAYO VERA Ariel D.
8 Centro Nuoto Sestri asd
MARRO Arianna
RICCIARDI Miriam
MAGLIO Ludovica
CALLA' Emma
9 Amatori Nuoto Savona
LUZZO Greta
DI DONATO Marta
ARECCO Angelica
PERJU Amalia Maria
10 UISP Nuoto Valdimagra
TEODOR loana Raluca
VITTIGNI Valentina
VENTURELLI MERULLA C.
CATALANO Denise
11 Mobilpesca Lavagna
FERRI Irene
BERGAMINO Matilde
FERRANDO Camilla
OTTONELLO Giorgia
12 Nuotatori Rivarolesi
ULERI Vittoria
CENTOMANI Annachiara
BARLA Rebecca
CHIABRERA Annalisa
13 Aragno Rivarolesi
ROSSI DE BEDEN Martina
GRECO Greta
PARODI Giulia
GRASSO Matilde

Genova, 04-05-06/07/25

NAZ
ANNO NAZ

4x100 m Misti - Es. A Femmine

LIG ITA
2013 ITA
2014 ITA
2013 ITA
2013 ITA
LIG ITA
2013 ITA
2013 ITA
2013 ITA
2013 ITA
LIG ITA
2013 ITA
2013 ITA
2013 ITA
2013 ITA
LIG ITA
2014 ITA
2013 ITA
2014 ITA
2013 ITA
LIG ITA
2013 ITA
2013 ITA
2013 ITA
2014 ITA
LIG ITA
2014 ITA
2014 ITA
2014 ITA
2013 ITA
LIG ITA
2014 ITA
2013 ITA
2013 ITA
2014 ITA
LIG ITA
2013 ITA
2013 ITA
2013 ITA
2014 ITA
LIG ITA
2013 ITA
2014 ITA
2014 ITA
2014 ITA
LIG ITA
2014 ITA
2013 ITA
2013 ITA
2014 ITA
LIG ITA
2014 ITA
2013 ITA
2013 ITA
2013 ITA
LIG ITA
2014 ITA
2014 ITA
2014 ITA
2014 ITA
LIG ITA
2013 ITA
2013 ITA
2013 ITA
2013 ITA

100m

1'22.69
129.11
1'17.11
1'03.88

122.35
1'33.30
1'09.76
1'11.84

1'17.92
1'29.99
123.56
1'07.93

127.98
127.71
1'16.76
1'09.82

1'22.59
1'25.26
1'18.46
1'17.42

1'18.65
1'33.83
121.52
1'11.26

127.47
1'32.98
1'20.52
1'10.33

1'31.26
1'31.30
127.01
1'12.35

1'18.95
1'39.03
1'31.03
1'17.87

1'26.19
1'49.54
1'24.05
1'10.85

1'34.81
1'36.81
1'25.88
1'16.92

1'30.15
1'38.68
1'31.00
1'18.62

127.84
1'38.68
1'36.78
1'18.83

200m

Totale

ARRIVO Record

512.79

5'17.25

5'19.40

5'21.27

5'23.73

5'25.26

5'31.30

5'41.92

5'46.88

5'50.63

5'63.42

5'58.45

6'02.13
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POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ Totale
14 Sportiva Sturla asd LIG 1TA 6'08.68
TORNATO Giada 2014 ITA 1'39.36
BORRELLI Valentina 2014 ITA 1'34.91
GUSINU Viola 2014 ITA 1'26.76
MANTOVANI Francesca 2014 ITA 1'27.65
15 Sanremo Like Swim asd LIG ITA 6'12.33
GARABELLO llaria 2013 ITA 1'25.54
SONAGGERE Ylenia 2014 ITA 1'45.64
NASSO Diletta 2014 ITA 1'48.46
SCARDETTA Veronica 2013 ITA 1'12.69
16 Asd Rari Nantes Spezia LIG ITA 6'44.17
GANDOLA Carlotta 2014 ITA 1'34.35
DE ANGELIS Isabel 2014 ITA 1'44.49
MOGGIA Mia 2014 ITA 1'62.46
TORACCA Christelle 2014 ITA 1'32.87

NON CLASSIFICATI

8 Chiavari Nuoto ssd ITA NP
TRALDI Cecilia 2014 ITA
STAFA Azzurra 2013 ITA
DEVOTO Giulia 2013 ITA
ALBICOCCO Vera 2013 ITA
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